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Rättelse: Biovica utser Maria Ekdahl till ny Chief Financial 
Officer

MAR Tagg tillagd

Biovica International AB meddelar idag att Maria Ekdahl har utsetts till Chief Financial Officer (CFO). 
Ekdahl har mer än 20 års erfarenhet från ledande roller inom finans, inklusive sin nuvarande roll som CFO 
för det Nasdaq Stockholm-noterade läkemedelsbolaget Infant Bacterial Therapeutics AB (IBT). Hon 
tillträder på Biovica den 14 oktober 2026.

Ekdahl har bred erfarenhet inom finansiell styrning, kapitalmarknad, investerarrelationer och affärsverksamhet från 
ledande finansroller i noterade bolag och större organisationer, inklusive Infant Bacterial Therapeutics, Svenska 
Filminstitutet, Karolinska Universitetssjukhuset och Telenor Sverige. På IBT har hon haft det övergripande ansvaret 
för finansiell styrning, rapportering och finansiell planering. Hon har även varit aktivt involverad i kapitalanskaffning 
och investerarrelationer samt ingått i ledningsgruppen, med regelbunden rapportering till styrelse och revisionsutskott.

”Maria tillför precis den kombination av finansiell disciplin från noterad miljö och operativ erfarenhet som vi behöver 
när Biovica skalar upp sin USA-fokuserade kommersiella strategi. Hennes erfarenhet inom kapitalmarknad, finansiell 
styrning och resursallokering kommer att vara mycket värdefull när vi fokuserar på de möjligheter som har störst 
potential att skapa långsiktigt aktieägarvärde”, säger Theis Kipling, vd för Biovica.

”Jag ser mycket fram emot att tillträda rollen som CFO och bli en del av Biovica i ett så spännande skede. Bolaget har en 
tydlig vision och en solid grund för fortsatt tillväxt. Under rekryteringsprocessen har jag inspirerats av de personer jag har 
träffat och av det engagemang och den expertis som präglar organisationen. Jag ser fram emot att fortsätta utveckla 
verksamheten tillsammans med ledningen och övriga medarbetare. Med min erfarenhet vill jag bidra till stark 
finansiell styrning, skapa förutsättningar för lönsam tillväxt och generera långsiktigt värde för bolaget och dess 
intressenter”, säger Maria Ekdahl.
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com

Denna information är sådan information som Biovica International är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-07-07 13:50 CEST.
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